
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Çelës vazhdues imbus 3/8", izoluar

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Avantazhet:

E rëndësishme!

Materiali: çelësa gidore prej krom vanadium, krom kromuar●

Materiali: bit: çelik të veçantë mjet, antikorosiv shkrirë●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

bërë sipas standardit DIN 7422 dhe EN IEC 60900●

dyfishtë shtresa e - izolim të dyfishtë ngjyrë për sigurinë e të tjera●

kontrolluar sipas standardit EN IEC 60900●

në qoftë se shtresa e dytë është e dukshme, të zëvendësojë mjet tuaj VDE me një të re.●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

619171 4 67 8 23.6 46 Till end of stock

619172 5 67 8 24.4 49 Till end of stock

619173 6 67 8 23.4 48 Till end of stock

619174 8 67 8 24 54 Till end of stock


